

РОЗРАХУНОК ЦІНИ ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ

UA-2022-08-02-006863-a

№ п/п	Найменування Товарів*	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Загальна вартість без ПДВ, грн.	Строк поставки (зазначається кількість календарних днів з дати укладення Договору)
1	Бар'єр іскробезпечний БІ-2	шт.	68	22155,00	1506540,00	протягом 120
2	Бар'єр іскробезпечний БІ-3	шт.	3	12682,03	38046,09	протягом 120
3	Бар'єр іскробезпечний БІ-4	шт.	45	12437,01	559665,45	протягом 120
4	Бар'єр іскробезпечний БІ-7	шт.	23	23176,02	533048,46	протягом 120

Всього без ПДВ, грн. – 2 637 300,00

ПДВ, грн. - 527 460,00

Всього з ПДВ, грн. – 3 164 760,00